烟台双塔食品股份有限公司

证券代码：002481      证券简称：双塔食品      编号：2023-047

烟台双塔食品股份有限公司

关于高级管理人员亲属短线交易公司股票的公告

一、买卖股票的具体情况

烟台双塔食品股份有限公司（以下简称“公司”）近日获悉公司现任董事会秘

书师恩战的亲属因误操作导致小额短线交易公司股票，该亲属人员于 2023 年 7 月

17日以 4.39 元/股的价格买入公司股票 100 股，买入金额 439 元，2023 年 7 月 18

日以 4.48 元/股的价格卖出股票 100 股，卖出金额 448 元。本次股票交易产生收益

9元（计算方法：卖出金额-买入金额）。

二、本事项的处理情况及公司采取的措施

1、公司知悉此事项后高度重视，经核实，该亲属人员本次股票买卖事项系误

操作导致，公司高级管理人员对本次交易不知情，交易前后公司高级管理人员亦未

告知该亲属人员公司经营情况或其他未披露信息。本次交易行为其近亲属不存在主

观违规及利用非公开信息而交易公司股票的情形。

2、本次股票交易产生的收益9元已由公司收回。

3、公司将继续强化宣导，进一步要求持有公司5%以上股份的股东以及全体董

事、监事、高级管理人员加强学习《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股

票上市规则》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                              烟台双塔食品股份有限公司

规则》等相关法律法规、规范性文件及公司内部管理制度，严格遵守相关规定，审

慎操作，规范买卖公司股票行为。

      特此公告。

                            烟台双塔食品股份有限公司

                                        董   事   会

                                              二〇二三年八月三日